Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583.

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 111/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2019

DATA DA ASSINATURA: 14 de maio de 2019.

CONTRATANTE: Município de Planalto.

CONTRATADA: Elias Rafael Fritzen – ME.

OBJETO: Contratação de empresa visando a aquisição de copos

personalizados para distribuição gratuita para as crianças de 06(seis)

meses a menores de 06(seis) anos, durante a Campanha de Vacinação

Contra Gripe 2019, com recurso do VIGIASUS.

VALOR UNITÁRIO: R$4,80 (quatro reais e oitenta centavos).

VALOR TOTAL: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/07/2019.

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal